МВД по РТ

УПРАВЛЕНИЕ

МИНИСТЕРСТВА ВНУТРЕННИХ ДЕЛ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО ГОРОДУ НАБЕРЕЖНЫЕ ЧЕЛНЫ

 (Управление МВД России

по городу Набережные Челны)

ОТДЕЛ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИНСПЕКЦИИ

БЕЗОПАСНОСТИ ДОРОЖНОГО

ДВИЖЕНИЯ

ул. Машиностроительная, 22

Набережные Челны, 423812

Руководителю

Исполнительного комитета

города Набережные Челны

Абдуллину Ринату

Азгаровичу

 ___________________ № __________________

 на № ______________ от___________________

Уважаемый Ринат Азгарович!

Государственная инспекция безопасности дорожного движения Управления

МВД России по г. Набережные Челны для ознакомления направляет в Ваш адрес

информацию о дорожно–транспортном происшествии с участием ребенка в

возрасте до 16 лет.

Информируем Вас о том, что 18 июня 2018 г. в 19.30 в г. Наб.Челны на

Сарманоаском тракте напротив дома №15б, неустановленный водитель управляя

неустановленным автомобилем, двигаясь по ул.Х.Такташа, управляя а/м,

совершил резкое торможение в результате чего произошло падение

несовершеннолетнего пассажира девочки 2015 года рождения.

Нарушив п. 2.5 ПДД, водитель покинул место ДТП.

В результате ДТП несовершеннолетний пассажир – девочка с D/S: ушиб

мягких тканей головы, обратилась в БСМП самостоятельно.

Государственная инспекция безопасности дорожного движения просит Вас

довести указанную информацию до всех заинтересованных лиц с целью

недопущения подобных фактов.

О полученной информации просим Вас сообщить в ОГИБДД Управления

МВД России по г. Набережные Челны.

Начальник                                                                                                       Р.З. Кадиков

Документ создан в электронной форме. № 61/12/7025 от 21.06.2018. Исполнитель: Зарипов Н. М.
Страница 1 из 2. Страница создана: 20.06.2018 17:57

Лист согласования к документу № 61/12/7025 от 21.06.2018
Инициатор согласования: Зарипов Н. М. инспектор отделения пропоганды ОГИБДД
Управления МВД России по г. Набережные Челны, лейтенант полиции
Cогласование инициировано: 20.06.2018 17:58

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Кадиков Р.З.  Подписано
20.06.2018 - 19:11

-

Документ создан в электронной форме. № 61/12/7025 от 21.06.2018. Исполнитель: Зарипов Н. М.
Страница 2 из 2. Страница создана: 21.06.2018 08:17